

### QUALITY CERTIFICATE

|                     |                         |                                               |                     |
|---------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|---------------------|
| Products Brand Name | condoms MAXUS - CLASSIC | Lubricant/Flavor                              | Silicone / None     |
| Batch No.           | 241013                  | Color                                         | Natural             |
| Expiration Date     | 30.09.2029              | Shape/Texture                                 | Parallel / Smooth   |
| Sample Quantity     | 1075 pcs                | Sample Status                                 | Comply              |
| Inspections type    | Sample Inspection       | Testing Environments                          | Comply              |
|                     |                         | Testing Place                                 | Company's lab       |
|                     |                         | Sample from                                   | Company's warehouse |
| Test by Criterion   |                         | ISO 4074; ISO 2859-4; ISO 15223; WHO STANDARD |                     |

| Certificate of Analysis    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Certificate of Analysis                                                                                 | Certificate of Analysis | Certificate of Analysis |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Dimension                  | Length, mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ≥180                                                                                                    | 185.0                   | Comply                  |
|                            | Width, mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 53 ±2                                                                                                   | 53.8                    | Comply                  |
|                            | Thickness, mm                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 0,060-0.080                                                                                             | 0.068                   | Comply                  |
| Blast Volume and Pressure  | Burst Pressure, kPa (Untreated)                                                                                                                                                                                                                                                                            | ≥20.0                                                                                                   | ~ 22                    | Comply                  |
|                            | Burst Pressure, kPa (Oven treated 168±2 hours, 70±2 °C)                                                                                                                                                                                                                                                    | ≥17.0                                                                                                   | ~ 18                    | Comply                  |
| Pin Hole                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Put 300 cm <sup>3</sup> ±10 cm <sup>3</sup> water, no leakage                                           | Comply                  | Comply                  |
| Lubricant quantity, mg/pcs |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 400-700                                                                                                 | 516                     | Comply                  |
| Outside package integrity  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Vacuumed at (20±5) kPa Absolute Pressure 1 min, no continuing bubble, no leakage in the individual pack | Comply                  | Comply                  |
| Visual Defects             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | No breakage, lack or mistake                                                                            | Comply                  | Comply                  |
| Labeling                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Used symbols from ISO 15223                                                                             | Comply                  | Comply                  |
| Test Conclusion            | Tested products applying to ISO 4074:2015 «Natural Rubber Latex Male Condoms - Requirements and Testing Methods», ISO 2859-4:2020 «Sampling procedures for inspection by attributes – Part 4: Procedures for assessment of declared quality levels». We take the responsibility if occurs something wrong. |                                                                                                         |                         |                         |
| Remark                     | Tested sample comply with ISO 4074; ISO 2859-4; ISO 15223; WHO STANDARD                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                         |                         |                         |

Approved by Quality Department PharmLine s.r.o.

*[Signature]*  
 Dobronická 1257  
 148 00 Praha 4 - Kunratice  
 IČ: 27376851

/на бланке организации/

### Паспорт качества

|                          |                              |                                               |                           |
|--------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------|---------------------------|
| Products Brand Name      | презервативы MAXUS - CLASSIC | Смазка / Аромат                               | Силикон / отсутствует     |
| Партия №                 | 241013                       | Цвет                                          | Натуральный               |
| Срок годности            | 30.09.2025                   | Форма / Текстура                              | Параллельная / гладкая    |
| Количество образцов      | 1075 штук                    | Состояние образцов                            | Соответствуют требованиям |
| Вид испытаний            | Проверка образцов            | Условия испытаний                             | Соответствуют требованиям |
|                          |                              | Место испытаний                               | Лаборатория компании      |
|                          |                              | Место хранения образцов                       | Склад компании            |
| Проверка на соответствие |                              | ISO 4074; ISO 2859-4; ISO 15223; Стандарт ВОЗ |                           |

| Показатели испытаний          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Технические требования                                                                                                                | Результат испытаний | Заключение    |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------|
| Размерные показатели          | Длина, мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | ≥180                                                                                                                                  | 185.0               | Соответствуют |
|                               | Ширина, мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 53 ±2                                                                                                                                 | 53.8                | Соответствуют |
|                               | Толщина, мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 0,060-0.080                                                                                                                           | 0.068               | Соответствуют |
| Объем и Давление разрыва      | Давление разрыва, кПа (необработанный)                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ≥20.0                                                                                                                                 | ~ 22                | Соответствуют |
|                               | Давление разрыва, кПа (Обработанный в духовке 168±2 часа, 70±2°C)                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ≥17.0                                                                                                                                 | ~ 18                | Соответствуют |
| Точечные отверстия            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | При наполнении 300 см³ ±10 см³ воды, не должно быть утечки                                                                            | Соответствуют       | Соответствуют |
| Количество лубриканта, мг/шт. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 400-700                                                                                                                               | 516                 | Соответствуют |
| Целостность внешней упаковки  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Вакуумируется при давлении (20±5) кПа Абсолютное давление 1 мин, пузырьки не образуются, утечка в индивидуальной упаковке отсутствует | Соответствуют       | Соответствуют |
| Визуальные дефекты            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Отсутствуют поломки, недостатки или ошибки                                                                                            | Соответствуют       | Соответствуют |
| Маркировка                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Используются символы из ISO 15223                                                                                                     | Соответствуют       | Соответствуют |
| Результат тестирования:       | Протестированные продукты соответствуют требованиям стандартов ISO 4074 «Мужские презервативы из натурального латекса - требования и методы тестирования», ISO 2859-4 «Процедуры отбора проб для проверки по признакам – Часть 4: Процедуры оценки заявленных уровней качества». Мы берем на себя ответственность, если происходит что-то не так. |                                                                                                                                       |                     |               |
| Примечание                    | Испытанные образцы соответствуют ISO 4074; ISO 2859-4; ISO 15223; Стандарт ВОЗ                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                       |                     |               |

Утверждено Отделом качества Фармлайн ООО